[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 22.03.2018 г.                                                                                                               №  33  -р
Ставрово

	О внесении изменений и дополнений в распоряжение Администрации поселка Ставрово от 20.03.2013 № 19р «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации поселка Ставрово, сведений о доходах, об имуществе, обязательствах имущественного характера  и муниципальными служащими администрации поселка Ставрово сведений о доходах, расходах, об имуществе, обязательствах имущественного характера»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  Указом Губернатора Владимирской области  от 18.11.2016 №103 ««О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Владимирской области», статьями 33.1,36,37 Устава муниципального образования поселок Ставрово

1. Внести в распоряжение Администрации поселка Ставрово от 20.03.2013 № 19-р «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации поселка Ставрово, сведений о доходах, об имуществе, обязательствах имущественного характера  и муниципальными служащими администрации поселка Ставрово сведений о доходах, расходах, об имуществе, обязательствах имущественного характера» следующие дополнения и изменения:

1.1 Пункт 4 распоряжения изложить в следующей редакции:
«Сведения, указанные в пунктах 2,2.1,3 настоящего распоряжения представлять в отдел организационного, кадрового и правового обеспечения администрации поселка Ставрово начальнику отдела организационного, кадрового и правового обеспечения, юристу администрации поселка Ставрово.»
1.2. В пункте 5 распоряжения слова «отделу по управлению муниципальным  имуществом и земельным отношениям администрации поселка Ставрово» заменить словами «отделу организационного, кадрового и правового обеспечения администрации поселка Ставрово».
2.Довести настоящее распоряжение до сведения муниципальных служащих администрации поселка Ставрово.

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня опубликования (обнародования) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово www.stavrovo-info.ru.

Глава администрации  поселка Ставрово                                                     В.Я.Ермаков